РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2018                                    с. Предгорное                                 №  20
О присвоении наименования улицам
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и                        аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Улице расположенной по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Подскальное, длиною 5,2 м., присвоить наименование «Дорога к сенокосным угодьям с. Подскального».
2. Улице расположенной по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Предгорное, длиною 0,7 м., присвоить наименование «Дорога к сенокосным угодьям с. Предгорного».
3. Улице расположенной по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Подскальное, длиною 0,44 м., присвоить наименование «Дорога к  кладбищу, расположенному выше с. Подскального»
4.  Улице расположенной по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х. Ершов, длиною 0,2 м., присвоить наименование «Дорога к кладбищу х. Ершов»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Предгорненского
сельского поселения                                                                       К.Х. Гаджаев